
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-31 

Dz.U. 1999 Nr 49 poz. 487 
 
 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

 

z dnia 19 maja 1999 r. 

w sprawie częściowego rozdysponowania rezerwy etatów kalkulacyjnych, środków i 
limitów na wynagrodzenia, przeznaczonej na zmiany organizacyjne w 199 r. 

 

Na podstawie art. 5 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 23 grudnia 1994 r. o kształtowaniu środków na 
wynagrodzenia w państwowej sferze budżetowej (Dz.U. z 1995 r. Nr 34, poz. 163, z 1996 r. 
Nr 106, poz. 496 i Nr 139, poz. 647, z 1997 r. Nr 133, poz. 883 oraz z 1998 r. Nr 117, poz. 
756, Nr 155, poz. 1014 i 1016 i Nr 160, poz. 1059) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Z rezerwy na zmiany organizacyjne, obejmującej środki na wynagrodzenia dla 
państwowych jednostek budżetowych, o której mowa w art. 26 ust. 1 pkt 3 lit. a) ustawy 
budżetowej na rok 199 z dnia 17 lutego 1999 r. (Dz.U. Nr 17, poz. 154), rozdysponowuje 
się 1.375.033 zł. 

2. Rozdysponowanie środków, o których mowa w ust. 1, według poszczególnych części 
budżetu i działów klasyfikacji budżetowej, z uwzględnieniem kalkulacyjnej liczby etatów 
i terminu ich uruchomienia, określa załącznik do rozporządzenia. 

 

§ 2. 

Kwoty środków, o których mowa w § 1, zostały, stosownie do art. 27 pkt 1 ustawy 
budżetowej na rok 1999 r. przeliczone w związku z włączeniem do wynagrodzeń części 
składki na ubezpieczenie społeczne – zgodnie z art. 110 ust. 3 ustawy z dnia 13 października 
1998 r. o systemie ubezpieczeń społecznych (Dz.U. Nr 137, poz. 887 i Nr 162, poz. 1118 i 
1126 oraz z 1998 r. Nr 26, poz. 228). 

 

§ 3. 

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 
Załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 19 maja 1999 r. (poz. 487) 
 

CZĘŚCIOWE ROZDYSPONOWANIE REZERWY, PRZEZNACZONEJ DO DYSPOZYCJI 
RADY MINISTRÓW, NA ZMIANY ORGANIZACYJNE W 1999 R. 

 

Wyszczególnienie 
Środki i 
limity 

wynagrodzeń 

Kalkulacyjna 
liczba etatów 

Termin 
uruchomienia



©Kancelaria Sejmu  s. 2/2 

2005-10-31 

w zł 
Państwowe jednostki budżetowe 1.375.033   
CZĘŚĆ 19 MINISTERSTWO ROLNICTWA I 
 GOSPODARKI ŻYWNOŚCIOWEJ    

dział 40 – Rolnictwo    
 - osoby zajmujące kierownicze 
 stanowiska państwowe 83.804 1 1 marca 

dział 91 – Administracja państwowa    
 - osoby zajmujące kierownicze 
 stanowiska państwowe 72.406 1 1 maja 

 - pracownicy cywilni 278.313 15 1 maja 
CZĘŚĆ 21 MINISTERSTWO TRANSPORTU 
 I GOSPODARKI MORSKIEJ    

dział 50 – Transport    
 - osoby zajmujące kierownicze 
 stanowiska państwowe 122.136  1 stycznia 

dział 91 – Administracja państwowa    
 - centrala Ministerstwa 279.065 15 1 maja 
CZĘŚĆ 27 KOMITET INFORMACJI 
 EUROPEJSKIEJ    

dział 91 – Administracja państwowa 208.370 10 1 maja 
CZĘŚĆ 28 MINISTERSTWO OCHRONY 
 ŚRODOWISKA, ZASOBÓW 
 NATURALNYCH I LEŚNICTWA 

   

dział 91 – Administracja państwowa    
 - centrala Ministerstwa 279.153 15 1 maja 
CZĘŚĆ 31 MINISTERSTWO SPRAW 
 WEWNĘTRZNYCH I 
 ADMINISTRACJI 

   

dział 91- Administracja państwowa    
 - osoby zajmujące kierownicze 
 stanowiska państwowe 51.786  1 stycznia 

 


